
UTENOS SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI

Valstybės biudžetinė įstaiga, Kupiškio g. 66, 28175 Utena, tel. (8 389) 73 451, tel. /faks. (8 389) 71 908,
EI.p. utenossgn@.utenossgn.lt. interneto svetaine: www.utenossgn.lt 

___________________ Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190797098___________________

PARAMOS GAVĖJO METINĖS ATSKAITOS UŽ 2023 METUS

VIEŠOJI DALIS

Utenos socialinės globos namai (toliau- Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, kodas 190797098.

Steigėjas ir kontroliuojantis subjektas yra Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija.

Pagrindinė veikla - „Senyvo amžiaus ir neįgalių žmonių globa, slauga ir palaikomasis 

gydymas stacionarinėse globos įstaigose“. Vykdoma programa - „09 003 Socialinė sutelktis 

(solidarumas)“.

Utenos socialinės globos namų gauta parama 2023 metais piniginėmis lėšomis:

Pajamų mokesčio dalis iki 1,2% - 619,26 Eur. panaudota - 497,33 Eur.: 

gyventojų vasaros uždarymo šventei - 99,10 Eur; 

dviračių žygio į Birštoną organizavimui - 67,76 Eur; 

neįgaliųjų dienos paminėjimo progai skirto renginio vaišėms - 255,00 Eur; 

stalo žaidimams įsigyti - 75,47 Eur.

UAB “Insitus” - 1500,00 Eur. panaudota koncertui skirtam Tarptautinei neįgalių žmonių dienai 

paminėti globos namuose.

Parama materialinėmis vertybėmis:

UAB “Orivas” - 1856,82 Eur. - maisto papildai Boncel 100.000TV);

Dievo apvaizdos seserų kongregacijos - 0,00 Eur. - medikamentai.

L.e. direktoriaus pareigas, direktoriaus pavaduotoja 
socialiniam ir medicininiam darbui Vilma Bikerienė

. H W yl 
S ' l l l

V k * *  ;

Tikime laisve


